



Yair Pozniak

July 17 at 12:23 AM · 🌐

יאיר פוזניאק, תמונת פרופיל

כשהכריזו על הזכייה של שירה גרוס במדליית ארד באולימפיאדה הבינלאומית בקזחסטן, מי שהסתכל מבחוץ ראה נערה קופצנית ושמחה עולה לבמה .

אבל מי שמכיר את הסיפור של שירה יודע - שהיא הצליחה להסתנן אלינו בכיתה ט', ובמשך שלוש שנים התקדמה שלב אחרי שלב בהתמדה ועלתה בדירוגים, בעקשנות ובלי פשרות, עד שזכתה בזהב בלאומית וקיבלה את ההזדמנות .

ששיא אקסלרד, זוכה מדליית הארד, הוא סטאר שעשה זינוק מטאורי בשנה השנייה שלו איתנו והצליח להתברג הכי גבוה שאפשר. שעמית גסול, זוכה מדליית הכסף, סגר מעגל אחרי שהשתתף בשתי אולימפיאדות בינלאומיות (אחת מהן איתנו לפני שנתיים) וחזר בידיים ריקות.

ששלו וקסמן, זוכה מדליית הכסף, זכה בדירוג הגבוה ביותר של מתמודד ישראלי אי פעם באולימפיאדה הבינלאומית (פסע מזהב) תוך שהוא מנהל חיים עמוסים של התנדבות ואקדמיה. ומי שחופר עוד קצת מבין שאלה ילדי הקורונה, אלה ילדי המלחמה, אלה ילדי השביתות. הייתה להם ולנו שנה בלתי אפשרית, לא מאוזנת, מלאה בלתימים. ואיכשהו הם הצליחו לא רק לעבור את השנה הזאת, אלא להגיע ביחד להישג השיא שלנו - מקום 18 מתוך 81 מדינות משתתפות!!! זכיתי להיות המנטור שלהם ולבנות עבורם את התכנית שתביא אותם הכי גבוה שאפשר בתוך כל הטירוף הזה, וזכיתי בהם כנערים ונערות ערכיים, מחויבים וסקרנים .

תודה לצוות הנפלא שלי ב [אוניברסיטת תל אביב לנוער - נוער שוחר מדע](#):
ד"ר - Divsha Sher הסמך שלי, השותפה לדרך, ראש צוות המאמנים וכותבי התוכן;
צוות חו"ל המופלא שלי [Hila Zohar](#) - ו [Avinoam Ratzabi](#) - על השעות הארוכות של העבודה הבלתי מתפשרת, על משולש התמיכה המנטלי ועל האהבה הענקית למקצוע שלהם, ול Noga-Zaharoni על ניהול מושלם של השנה הזאת, ליטרלי האדם הכי מתאים במקום הכי מתאים, ותוספת מושלמת לנסיעה שלנו;
מאמני הקבוצות שיש להם חלק עצום בליווי הפדגוגי, האקדמי והמנטלי של התלמידים [Maya](#) - [Enoch](#), Amit Porecki ושובל סגל;
א' תוכן מעשי - ד"ר , [Yael Mor](#) שדאגה למגוון עצום של התנסויות ביולוגיות ולאמיליה שמיר אחראית המעבדות; ותודה ענקית ל [Dorit Sussman](#) - מנהלת היחידה ול [Yael Schein](#) - סגניתה, על התמיכה, החמ"ל, הניהול והעידוד.

תודה לאנשי הפקולטה למדעי החיים אוניברסיטת ת"א - העמוד הרשמי, לדיקאן פרופ' [Abdussalam Azem](#) ולצוות האקדמי - פרופ' [Yossi Yovel](#) 'פרופ' דוד עילם, ד"ר ענת פרקט, ד"ר ניר שדה, ד"ר ליאור מאיו, ד"ר מרסלו שטרנברג.

תודה לצוות [מדעני העתיד - המרכז לקידום מחוננים ומצטיינים](#) - היו"ר ירום אריאב, המנכ"ל אלי פריד, מנהלת נבחרות ישראל במדעים ד"ר [Carmel Bar](#), היועצת שהיא הו-כל-כך הרבה יותר מזה [Dagan Ashash](#).

תודה למפמ"ר ביולוגיה ד"ר Irit Sadeh Yaniv על הדחיפה ועל קשר עם בתי הספר. ותודה ענקית ומיוחדת לאחת והיחידה שלי [Eilat Pozniak](#), שסחבה את הבית ושלושה בנים משוגעים

במשך שנים עשר ימים 🌸🌹🍷
לשנה הבאה במנילה הגשומה 🍷🍷🍷🍷!